БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

Яковлевского городского округа, в целях обеспечения работы
межведомственной комиссии по обеспечению роста заработной платы в
организациях городского округа, своевременности и полноты уплаты
нaulоговых и нен€шоговых платежей в бюджетц всех уровней - и
противодействия нелегальным трудовым отношениям администрация
Яковлевского городского округа п о ст а н о в л я ет :

1. Внести изменения в постановление администрации Яковлевского
городского округа от 19 апреля 2О19 года М 164, (О создаIIии
межведомственной комиссии по обеспечению роста заработной платы в
организациях городского округа, своевременности и полноты уплаты
наJIоговых и ненаJIоговых платежей в бюджет:

1.1. Состав межведомственной комиссии по обеспечению роста
заработной платы в организациях городского округа, своевременности и
полноты уплаты н€tлоговых и ненаJIоговых платежей в бюджеты всех уровней

,J6r4 ?, 2020год

о внесении изменений в
постановление администра ци и
Яковлевского городского округа
от 19 апреля 20t9 года ЛЬ 164
<<О создании межведомственной
комиссии по обеспечению роста
заработной платы в организациях
городского округа, своевременности
и полцоты уплаты налоговых и
неналоговых платежей в бюджеты
всех уровней и противодействия
нелегальным трудовым отношениям>

В связи с организационно - кадровыми изменениями в администрации

lts //

-,l
l
l

l

И ПРОТИВОДеЙствия нелегапьным трудовым отношениям угвердить в новой
редакции (прилагается).

2. ОпУбликовать настоящее постановление на офици€lJIьном сайте органов
местного самоуправления Яковлевского городского округа

3. НаСтоящее постановление вступает в сиJry со дня его огryбликованиrl.
4. Контроль за исполнением постаноRIIения возложить Еа заместитеJuI

ГЛаВЫ аДминисфации Яковлевского городского округа нача.льника
управления финансов и ЕЕlлоговой политики Т.И..Щахову.

i

i

Глава администрации
Яковлевского городского округа

t-*

Утверждён
постtlновлением администрации
Яковлевского городского округа
о, <sl6>/rbzlZ020 года Nр /l/

межведомственной комиссии по обеспечению роста заработной платы в
органшзацпях городского округа, своевременности п

полноты уплаты налоговых и неналоговых платежей в бюджеты всех

уровней и противодействпя целегальным трудовым отшошениям

Состав

.Щахова Татьяна Ивановна - председатель комиссип, зап,Iеститель глЕlвы администрации

- начальник управления финансов и наJIоговой политики

Глотов .Щенис Сергеевич председателя комиссии,
по экономическому и

заместитель главь]
инвестиционному

- заместитель
администрации
рtlзвитию

Жученко Алексей
Викторович

-руководитель секретариата, начЕIльник управления
экономического ра:}вития

Матвиенко Ирина
Анатольевна

-секретарь компссши, начапьник отдела доходов и

на.поговой политики управления финансов и налоговой
политики

Гусев Максим Сергеевич -первый заместитель

управления правового
земельньIх отношений

Липовченко Алексей
Петрович

-заместитель глttвы администрации по социЕ}льной политике

Попов Сергей Иваrrович

Старикова Екатерина
вшrеоьевна

-зЕlIчIеститель начаJIьника управления правового
Dегулиров ания, имущественньIх и земельньD( отношений

Петров Сергей
Евгеньевич

- врио начальника МИ ФНСJф2 по Белгородской области
Советник государственной гражданской службы Российской
Федерации II класса (по согласованию)

Ефимочкина Рита
николаевна

- начальник отдела предпринимательства и труда

Рязанов Валерий
Алексанлоович

-директор ОКУ кЯковлевский районньй ЦЗН) (по

согласованию)
Егорова Елена
валентиновна

-начальник Яковлевского отдела управления федеральной
службы РФ сулебньц приставов по Белгородской области -
старший судебный пристчlв (по согласованию)

Воробьёв .Щмитрий
СеDгеевич

-прокурор района (по согласованию)

гаенко Евгений
Викторович

-начаJIьник ОМВД России по Яковлевскому району,
полковник полиции (по согласованию)